INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE VILA VELHA -  IPVV

CNPJ Nº 07.238.345/0001-27

Rua Henrique Moscoso, 1275, Vila Velha – ES – CEP: 29.100-021 Telefone (27) 3239-3708

ERRATA

PORTARIA P Nº 024/2023 DE 31 DE JANEIRO DE 2023

Na PORTARIA P Nº 024/2023 de 31 de janeiro de 2023, publicada, às fls. 09, da edição nº. 1609,

de 31 de janeiro de 2023, do Diário Oficial do Município de Vila Velha, Estado do Espirito Santo

tem, pela presente, a seguinte correção:

Onde se lê:

O Presidente do Instituto de Previdência de Vila Velha – IPVV, no uso de suas atribuições contidas

no Artigo 172, Incisos II, III e XVI da Lei Complementar nº 022/2012 e tendo em vista as

informações contidas no Processo Administrativo Nº 55077/2022, datado de 16/09/2021.

Leia-se:

O Presidente do Instituto de Previdência de Vila Velha – IPVV, no uso de suas atribuições contidas

no Artigo 172, Incisos II, III e XVI da Lei Complementar nº 022/2012 e tendo em vista as

informações contidas no Processo Administrativo Nº 55077/2021, datado de 16/09/2021.

Vila Velha, 01 de fevereiro de 2023.

JORGE ELOY DOMINGUES DA SILVA

Diretor Presidente

estagiarioben01
fls. 9

		2023-01-31T11:26:22-0300
	JORGE ELOY DOMINGUES DA SILVA:66156254820